
PATVIRTINTA
Kauno taikomosios dailės mokyklos
Direktoriaus
2024 m. gegužės 20 d.
įsakymu Nr. V1-85

TEKSTILĖS AKSESUARŲ PARODOS-KONKURSO „KURKIME GĖLES“
NUOSTATAI

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Kauno taikomosios dailės mokyklos Alytaus filialo (toliau- mokyklos) organizuojamos
parodos-konkurso „Kurkime gėles“ (toliau vadinama - Konkursas) taisyklės reglamentuoja
Konkurso tikslus, dalyvius, organizavimo tvarką, dalyvių vertinimą ir apdovanojimą.

II SKYRIUS
KONKURSO TIKSLAI

2. Konkurso pagrindiniai tikslai:
2.1. Paskatinti kūrėjus/rankdarbių gamintojus ir mėgėjus kūrybai, parodą-konkursą skiriant

tekstilės aksesuarų su įvairiu gėlių motyvo panaudojimu pristatymui.
2.2. Skleisti informaciją apie mokyklą ir galimybes čia įgyti tekstilės gamintojo profesiją.

III SKYRIUS
ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS IR APSAUGA

3. Konkurso organizatoriai turi teisę dalyvių asmens duomenis (vardą, pavardę) skelbti viešai.

IV SKYRIUS
KONKURSO DALYVIAI

4. Konkurso dalyviai – visi nurodytais terminais ir sąlygomis pateikę savos kūrybos darbus jų
autoriai. Konkurso organizatoriai pasilieka teisę neeksponuoti darbų, jei jie iš esmės neatitinka
konkurso nuostatų arba atlikti nekokybiškai.

V SKYRIUS
KONKURSO ORGANIZAVIMAS

5. Paroda - konkursas organizuojamas 2024 m. birželio 3 - 28 d. d.



6. Konkurso darbai bus įvertinti iki liepos 3 d.
7. Konkurso darbai atnešami iki gegužės 31 d. 12 val.
8. Konkurso darbai bus viešinami mokyklos Facebook paskyroje, internetiniame puslapyje, kitose

medijose konkurso organizavimo metu.
9. Konkurso laimėtojai bus apdovanojami diplomais bei prizais liepos 3-5 dienomis, tikslią datą

informuojant asmeniškai, laimėtojus paskelbiant mokyklos Feisbuko paskyroje ir kitose medijose.

VI SKYRIUS
REIKALAVIMAI KONKURSO DARBAMS

10. Reikalavimai darbams:
10.1. savos kūrybos ir gamybos kokybiškai atliktas tekstilės aksesuaras;
10.2. pateikiami ne daugiau kaip du darbai;
10.3. tekstilė turi sudaryti ne mažiau nei 80 procentų kūrinio.

11. Dalyviai privalo užpildyti šių nuostatų priede esančią dalyvio anketą.
12. Užpildyta dalyvio anketa kartu su darbais pristatoma į Kauno taikomosios dailės mokyklos

Alytaus filialą.

VII SKYRIUS
KONKURSO UŽDUOTIS IR VERTINIMAS

13.Užduotis: sukurti tekstilės aksesuarą – gėlę, arba kitokį aksesuaro paskirtį galintį atlikti objektą,
puoštą gėlės (ių) motyvu.

14.Konkurso darbus vertins komisija, sudaryta iš 2 mokytojų ir 2 mokyklos administracijos atstovų.
15.Konkurso darbai vertinami ir jiems skiriami balai pagal šiuos vertinimo kriterijus:

Eil. Nr. Kriterijus Balai
1. Darbo originalumas 3
2. Temos išpildymas 3
3. Papildomos meninės raiškos priemonės:

● naudojama tradicinės lietuviškos technikos
● vaizduojamos tradicinio dzūkiško darželio gėlės
● pateikti aksesuarai sudaro ansamblį

2
2
1

4. Darbo atitikimas reikalavimams:
● atlikimo estetika ir kokybė
● tvarkingai pateikti anketiniai duomenys

3
1

Viso: 15
16. Komisija skiria tris vietas, viso - 6 nominacijas, viena iš jų publikos prizas, kuris įteikiamas

Facebook paskyroje daugiausia patiktukų sulaukusiam aksesuarui.

17. Papildoma informacija dėl konkurso teikiama el. p. modesta.tarasauskiene@ktdm.lt

mailto:modesta.tarasauskiene@ktdm.lt


DALYVIO ANKETA

INFORMACIJA APIE DALYVĮ
1. Vardas, pavardė
2. El. paštas
3. Tel. numeris

PIRMAS DARBAS
1. Kūrinio pavadinimas
2. Kūrinio sukūrimo metai
3. Technika, medžiagos
4. Išmatavimai: aukštis x

ilgis x plotis cm
5. Kūrinio kaina

ANTRAS DARBAS
1. Kūrinio pavadinimas
2. Kūrinio sukūrimo metai
3. Technika, medžiagos
4. Išmatavimai: aukštis x

ilgis x plotis cm
5. Kūrinio kaina

________________________


